
Liberec-Jablonec n. Nisou-Tanvald-Harrachov-Kořenov-Jizerka-Příchovice,areál U čápa111   

01.06.2019
28.09.2019

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Liberec 3, Mrštíkova 3; e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. , tel. 485 344 180Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

541111

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

11 1 3 5 7 9

bj bj bj bj bj bj
1 Liberec,,Rybníček

0 2 Jablonec n.Nisou,,Tyršovy sady 09:42
2 3 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 09:47
2 4 D Jablonec n.Nisou,,lázně 09:48
K 5 D Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. K
3 6 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 09:50
4 7 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 09:52
5 8 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 09:54
8 9 D Lučany n.Nisou,,Blaník 09:58

10 10 Smržovka,,nám.TGM 10:02
14 11 D Smržovka,Dolní Smržovka,u Ráje 10:06
17 12 xTanvald,,Terminál u žel.st. 10:15

x směr Kořenov 10:32
17 12 xTanvald,,Terminál u žel.st. 10:20
19 13 DDesná,,centrum 10:23
24 14 D Kořenov,Příchovice,Motorest 10:31
30 15 DHarrachov,Nový Svět,u Motejlků 10:38
31 16 DHarrachov,,sklárna 10:40
32 17 DHarrachov,,centrum 10:42
33 18 Harrachov,,aut.nádr. 10:45
34 19 DHarrachov,,centrum 10:47
35 20 DHarrachov,,sklárna 10:49
36 21 DHarrachov,Nový Svět,u Motejlků 10:50
38 22 DHarrachov,Nový Svět,pila 10:53
38 23 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 10:55
39 24 D Kořenov,,odb. 10:57
40 25 D Kořenov,,Martinské údolí 10:58

0 41 26 xKořenov,,žel.st. 11:00
x ze směru Tanvald 11:08 14:35

0 41 26 xKořenov,,žel.st. 11:11 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
1 K 27 D Kořenov,,Martinské údolí K K 12:52 K 14:52 K
2 K 28 D Kořenov,,odb. K K 12:53 K 14:53 K
5 K 29 D Kořenov,Příchovice,Motorest K K 12:57 K 14:57 K
K 47 30 Kořenov,Jizerka, 11:30 12:10 K 14:10 K 16:10
7 31 Kořenov,Příchovice,U čápa 13:05 15:05

opačný směr / opposite direction

Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

2 4 6 8 10 12

bj bj bj bj bj bj
0 31 Kořenov,Příchovice,U čápa 13:15 15:15

0 K 0 30 Kořenov,Jizerka, 11:30 12:15 K 14:15 K 16:15
7 2 K 29 D Kořenov,Příchovice,Motorest 11:42 K 13:20 K 15:20 K

10 5 K 28 D Kořenov,,odb. 11:46 K 13:24 K 15:24 K
11 6 K 27 D Kořenov,,Martinské údolí 11:47 K 13:25 K 15:25 K
12 7 6 26 xKořenov,,žel.st. 11:50 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

x směr Tanvald 12:45 16:48
12 7 6 26 xKořenov,,žel.st. 16:45

7 25 D Kořenov,,Martinské údolí 16:47
8 24 D Kořenov,,odb. 16:48
9 23 D Harrachov,Nový Svět,Na mýtě 16:50
9 22 D Harrachov,Nový Svět,pila 16:51

11 21 D Harrachov,Nový Svět,u Motejlků 16:53
12 20 D Harrachov,,sklárna 16:55
13 19 D Harrachov,,centrum 16:57
14 18 Harrachov,,aut.nádr. 17:00
15 17 D Harrachov,,centrum 17:02
16 16 D Harrachov,,sklárna 17:04
17 15 D Harrachov,Nový Svět,u Motejlků 17:05
23 14 D Kořenov,Příchovice,Motorest 17:13
28 13 D Desná,,centrum 17:20
30 12 xTanvald,,Terminál u žel.st. 17:25

x ze směru Kořenov 17:17
30 12 xTanvald,,Terminál u žel.st. 17:30
33 11 D Smržovka,Dolní Smržovka,u Ráje 17:35
37 10 Smržovka,,nám.TGM 17:40
39 9 D Lučany n.Nisou,,Blaník 17:44
42 8 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 17:48
43 7 D Jablonec n.Nisou,,nám.B.Němcové 17:50
44 6 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 17:53
45 5 D Jablonec n.Nisou,,Mírové nám. 17:55
K 4 D Jablonec n.Nisou,,lázně K

47 3 Jablonec n.Nisou,,Liberecká 17:58
48 2 Jablonec n.Nisou,,Tyršovy sady 18:00

1 Liberec,,Rybníček

D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
bj jede 1.6.2019,29.6.2019,20.7.2019,3.8.2019,24.8.2019,28.9.2019

SPOJE NA TÉTO LINCE JSOU ZAJIŠŤOVÁNY HISTORICKÝM AUTOBUSEM.  PLATÍ ZVLÁŠTNÍ JÍZDNÉ.  JÍZDENKY PRODÁVÁ PRŮVODČÍ VE VOZE.
 Ceník jízdného je zveřejněn na www.boveraclub.com. Na vyžádání poskytne ceník jízdného k nahlédnutí průvodčí ve voze.
V souladu s Přílohou č. 7 Výměru MF č. 01/2019, dle Čl. 1 odst. 3, vymezuje dopravce všechny spoje této linky zajišťované historickými vozidly jako ty, u nichž se zlevněné jízdné podle bodu 2.1.1. až 2.1.3. tohoto  
článku neuplatňují.  

Spoj č.11 navazuje v zastávce Jablonec nad Nisou,Liberecká na historickou tramvaj z Liberce. Na spoj č.12 navazuje v zastávce Jablonec nad Nisou,Tyršovy sady historická tramvaj do Liberce.
 Na spoj č.11 v zastávce Tanvald,Terminál u žel.stanice navazuje historický vlak "Zubačka" do Kořenova.  Spoj č.12 v zastávce Tanvald,Terminál u žel.stanice navazuje na historický vlak "Zubačka" z Kořenova.
V zastávce Kořenov,žel.stanice možnost přestupu na pravidelné a historické vlaky směr Tanvald - Harrachov a opačně (historické vlaky uvedeny v přípojovém řádku)


